





ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FOSCOLO – BAGNARA CALABRA

Scuola Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I Grado CF: 92034120805 CM: RCIC84300P CU: UFOSMA

Corso Vittorio Emanuele II – 89011 Bagnara Calabra (RC) Tel. 0966/254305

e-mail: rcic84300p@istruzione.it PEC: rcic84300p@pec.istruzione.it Sito Web: www.icbagnara.edu.it

Prot. n. 7742

Bagnara Calabra, 19/10/2022

Ai membri dell'Organo di Garanzia

Al Sito web

Agli Atti

Oggetto: Decreto di nomina componenti Organo di Garanzia

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DPR n. 249 del 24/06/1998 "Regolamento recante lo statuto delle studentesse e degli studenti" e ss.mm.ii.;

PRESO ATTO che, nella seduta del 3 ottobre 2022, il Consiglio d'istituto ha designato, quali componenti dell'Organo di Garanzia, per la componente genitori le signore Bombelli Lorena e Auricchio Maria, come componente supplente la signora Versace Giuseppina e per la componente docenti la prof.ssa Mileto Milena, quale componente supplente la maestra Ienco Elisabetta;

DECRETA

che l'Organo di Garanzia interno dell'IC "U. Foscolo" di Bagnara Calabra risulta così costituito:

Dirigente scolastico: Prof. Renato Scutellà;

Docenti: Prof.ssa Mileto Manuela; membro supplente Maestra Ienco Elisabetta;

Genitori: Sig.ra Bombelli Lorena e Sig.ra Auricchio Maria; membro supplente Sig.ra Versace Elisabetta.

L'organo di Garanzia, presieduto dal Dirigente scolastico rimarrà in carica fino al prossimo rinnovo del Consiglio d'istituto

Il Dirigente Scolastico Prof. Renato Scutellà

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3 c. 2 D Lgs. 39/93